EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 129/2025 

Processo nº. 568/2025 

Credor: Pegasus veículos LTDA. 

CNPJ/CPF: 94.989.027/0005-26. 

Endereço: Rua Hélvio Basso, 1313 – Santa Maria/RS. 

Valor: R$ 2.966,59 (dois mil novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e 
nove centavos). 

. 

Hulha Negra, 18 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO